
Lts/(,q't,~S-ot:>+ / 2e-to /JI 
• Dodatek č. 3 

k Mandátní smlouvě o vedení účetnictví č. 45/69785007/2010/3/2018 

mezi smluvními stranami: 

Zpracovatel: TAXAT CZ s.r.o. 
Zastoupený: 
se sídlem: 

IČO/DIČ: 

a 

jednatelkou RNDr. Ivanou Pinkasovou 
Na Poli 273, 182 00 Praha 8 - Březiněves 
28989082/CZ28989082 

Správce: Domov seniorů Rudná, poskytovatel sociálních služeb 

Zastoupený: ředitelkou Mgr. Ivanou Šimkovou 
se sídlem: Ke Školce 1070/3, 252 19 Rudná 
IČO: 69785007 

Uzavírají níže uvedeného dne za účelem ochrany osobních údajů, podle čl. 28 a násl. Nařízení 
(EU} 2016/679 GDPR, tento dodatek o zpracování a ochraně osobních údajů v tomto znění: 

Předmět dodatku 

Obě smluvní strany uzavřely dne 24.9.2010 Mandátní smlouvu o vedení účetnictví. V rámci 
Smlouvy zpracovává zpracovatel pro správce agendu vedení účetnictví v rozsahu zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., a v souladu s Českými 
účetními standardy. 

Zpracování osobních údajů bude ze strany Zpracovatele probíhat po dobu účinnosti této 

Smlouvy. Povinnosti Zpracovatele týkající se ochrany osobních údajů se Zpracovatel zavazuje 
plnit po celou dobu účinnosti Smlouvy. 

Kategorie zpracování osobních údajů: Shromažďování osobních údajů zaměstnanců a 

klientů Domova seniorů Rudná, ukládaní těchto údajů s využitím manuálních a 
automatizovaných prostředků (specializovaný účetní software}, v rozsahu nezbytném pro 

zajištění řádného plnění Smlouvy. 

Zpracovatel,:,, "ť ~ . . ,) . ' ~, ~ 
I I ( 1, •I\, I.'• 

, • 1): Zpra'cb\7ává 'osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Správce 
! "'ť.. ' 

2} dodržuje mlčenlivost o zpracovaných osobních údajích a zajišťuje, aby se osoby 
oprávněné zpracovávat osobní údaje Správce, zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na 

ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti. 
3) přijme všechna nezbytná opatření požadované podle čl. 32 Nařízení a nebude 

využívat zpracované osobní údaje pro vlastní potřebu ani za jiným účelem, než pro 

plnění Smlouvy. 

1 



4) Zohledňuje povahu zpracování, je Správci nápomocen prostřednictvím vhodných 
technických a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění Správco1 
povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů stanovených v GDPR 

kapitole Ill. 
5) Je Správci nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle článků 32 až 36, a 

to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Zpracovatel k dispozici. 
6) Dodržuje podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele uvedené v odstavcích 2 a 4 čl. 

28 Nařízení. 

7) V souladu s rozhodnutím Správce všechny osobní údaje buď vymaže, nebo je vrátí 
Správci po ukončení poskytování služeb a vymaže existující kopie. 

8) Poskytne Správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněný 
povinnosti stanovené v GDPR a umožní audity, včetně inspekcí, prováděné Správcem 
nebo jiným auditorem, kterého správce pověřil, a k těmto auditům přispěje. 

Popis technických a organizačních bezpečnostních opatření při ochraně osobních údajů 
před neoprávněným přístupem, neoprávněným čtením, kopírováním, přenosem, úpravou 
a vymazání osobních údajů: Přístup k záznamovým zařízením a listinným evidencím - 
záznamová zařízení a listinné evidence jsou umístěny v uzamykatelné místnosti 

Zpracovatele. Vstup do místnosti mají pouze oprávněné osoby, ostatní osoby pouze 
v doprovodu oprávněných osob. 

Přístup k osobním údajům v účetním softwaru je chráněn přístupovým jménem a heslem a 
účinným ochranným programem. 

Jakékoliv podezření ohledně porušení zabezpečení osobních údajů, nebo ohledně jiného 
neoprávněného přístupu k osobním údajům, je povinen Zpracovatel nejpozději do 24 hodin 

od zjištění hlásit telefonicky příslušné kontaktní osobě Správce a následně bezodkladně 

potvrdit e-mailovou zprávou. 

Povinnosti mlčenlivosti a ochrany osobních údajů trvají bez časového omezení i po ukončení 

Smlouvy. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. Na důkaz srozumění a souhlasu s tímto dodatkem připojují obě strany své podpisy. 

V Rudni 

I 

........... / 

IŮ RUDNÁ 
'5219 Rudná 
311 677 839 

TAXAT CZ s.r,o, ey 
Oldřichova 52, 120 00 Praha 2 ~1'.::. 2~~~_c,o 045-6, fax: 234 ncio 081 

19081 

Domov senioru KUOíld,posKylUva,~, ,_ ních služeb 

Správce 

TAXAT CZ, s.r.o. 

Zpracovatel 

2 


